De R. infra. inter dilectos. sup. glo. ind. glo. a. La/ cris. Epi etiam cum fidelitate iuratur...

Exterminaret. Idem verbu de here. exco. muna/ mus. q. moueat. 2. h. sequit. 2. dicitur...

ecclesie noie recipientis pmi/ sit: 2. tactis sacro sanctis euā/ gelijs iuramento firmanit: q. eandē ecclesiā 2. fidem catho/ licā pura fide totisq. viribus...

Sucesso/ riu. Vide qd no. 2. dicit. co. ti. vert. tatis. c. Re/ gis. Romanos...

Re/ gis. Romanos ut seq. 2. p. hanc litteram videt q. rex romanoru d. nondū est impa/ tor...

privilegia dare possit: de q. fatis no. in Spe. de ver. sep. p. rati. h. fi. ver. Pre. qd ob ventum: 2. hoc di/ spuatit tenuit...

de are. culus questiones ad lic terā possit. Cy. in l. bñ a zenone. C. de qdri. prescrip. Inno. in decre. venerabil: dicit q. si imperator nō possit recipere co/ romam in loco de bito: nihilomin⁹...

autē admistran/ dū recipere possit a Colonienſi ar/ chiepiscopo ad quem spectat vel ex ipsa electione habet illam. fm cū referre. Hosti. de verbo. sig. su/ per qd bñ dā. q. vi/ dit a alemania p/ pinespes iudica/ ri 2. canerl: q. reg/ romano: post electionē concordē habeat oēm potestare quā imperator 2. q. vncio nihil addit: 2. facit 2. qd no. Jo. p. ci. vi. legiſt

mus vt scripsi sup. ver. post. 2. sup. ver. futur⁹ in glo. sed qd plus est: vidi 2. habeo formas quarundā litterarum que de registris Inno. sū. dicunt extracte: que ma/ narūt super negotio discordie electionis: de qua loquit⁹ decre. venerabilem. quaruz altera dtrigebat archiepiscopus...

tificibus super quocunq. te/ nore concessa recognouit con/ firmavit 2. ex certa scientia in/ nouavit ac etiam de nouo cō/ cessit: 2. terras ipsas atq. pro/ uincias recognouit ad ius et/ proprietatem ipsius ecclesie ple/ nissime pertinere: easq. nihil/ ominus ex abundantia de no/ uo ecclesie sepefate donauit: sub predicto se obligans iu/ ramento qd ipsas vl. aliqua/ ue ipsarum partem nullo vn/ q. tempore occuparet: seu q. tempore in eo esset ab alio permit/ ret occupari. Nec in eis aut/ aliqua parte ipsarum iura ali/ qua possessiones aut tenuras haberet seu quomodolibet possideret: nec in eis etiā po/ testarie seu cuiusuis capitantie officiu aut iurisdictionē quā/ cūq. per se vel per aliū exerce/ ret: quodq. vt princeps ca/ tholicus et sepefate ecclesie/ aduocatus atq. defensor ip/ sam iuuaret et consilijs et au/ rilijis illi assisteret oportunis contra quoscunq. inobedien/ tes 2. rebelles eidem et preci/ pue cōtra occupantes seu tur/ bantes terras predictas seu/ prouincias vel partem quam/ libet earundem. C. Sub eo/ dem etiam iuramento promi/ sit q. tam ipsam romanam ec/ clesiā q. alias ecclesias liber/ tatem ecclesiasticā bona iura/ ptatos 2. ministros ecclesiarū ipsarum manuteneret pserua/ ret atq. defenderet suo posse/ 2. q. ecclesie romane vasallos contra iusticiam nullatenus offensurus: denotofq. fide/ les ecclesie etiam in imperio/ cōstitutos benigne tractaret: